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Niutech Group AB ansöker om konkurs

Niutech Group AB (”Niutech Group”) meddelar att bolaget ansöker om konkurs. Beslutet har 
fattats efter en grundlig genomgång av koncernens finansiella ställning samt de organisatoriska 
och leverantörsrelaterade utmaningar i flera av dotterbolagen som påverkat verksamheterna 
den senaste tiden.

Niutech Group grundades 2020 och har sedan dess verkat inom den snabbt växande marknaden 
för grön digital infrastruktur. Niutech har förvärvat verksamheter inom design, projektering, 
installation och serviceuppdrag inom nätdesign, fibernät, mobiltelefoni, el, energilagring, 
energioptimering och solenergi.

I april 2025 försattes koncernens största dotterbolag Sun4Energy Sweden AB i konkurs, och 
därefter har systerbolagen fortsatt sina verksamheter inom digital infrastruktur, solenergi och 
batterilagring. Under 2025 ökade koncernens omsättning organiskt för de bolagen som är kvar i 
koncernen till 188 MSEK med ett mindre underskott EBITA på -1,1 MSEK. Under det säsongmässigt 
svaga kvartal 1 2026 backade dock omsättningen organiskt med 16 %, och EBITA blev -7,0 MSEK. 
Vid utgången av kvartal 1 sågs en ökande aktivitet på marknaden och prognosen var att kvartal 2 
skulle utvecklas betydligt bättre än kvartal 1.

Under kvartal 2 2026 har koncernen dock fortsatt påverkats av svaga marknader inom bl a digital 
infrastruktur som fiberinstallationer och telekom samt av organisatoriska utmaningar, bland annat 
av att en av dotterbolagens verkställande direktörer varit sjukskriven sedan början av februari. 
Därtill har flera organisatoriska förändringar genomförts i dotterbolaget under våren, samtidigt som 
det har haft fortsatta svårigheter att få nödvändiga krediter hos sina leverantörer. Detta har belastat 
koncernens likviditet och möjligheter att fortsätta leverera och växa med lönsamhet. Den 
kvarvarande organisationen har gjort en betydande insats för att upprätthålla den löpande driften 
tillsammans med bolagets underentreprenörer.

Bolagets största ägare har vid flera tillfällen gått in och stöttat med tillfälliga lån, men givet 
koncernens finansiella ställning och framtidsutsikter så bedömer inte styrelsen fortsatt drift som ett 
möjligt alternativ.

Styrelsen har därför idag beslutat att försätta Niutech Group AB i konkurs. Konkursansökan 
kommer att lämnas i till Örebro tingsrätt. Motsvarande beslut om konkurs har även fattats för 
dotterbolagen Calltech Sweden AB, Idé El Stockholm AB, Tammp AB, Data Networks VBY AB och 
Sun4Energy Nord AB och konkursansökningar avseende dessa bolag kommer samtidigt att 
lämnas in till behöriga tingsrätter. 

”Detta har varit ett mycket svårt beslut för alla berörda, och vi är djupt ledsna över att behöva 
meddela konkursansökan”, säger Klas Zetterman, vd för Niutech Group. ”Vi vill tacka koncernens 
alla anställda, kunder och partners för deras stöd genom åren. Vi kommer att samarbeta med 
konkursförvaltaren för att säkerställa en ordnad process.”
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Bolaget kommer att fortsätta driva verksamheten under konkursförfarandet med målet att 
maximera värdet för alla berörda parter. Mer information om konkursprocessen och kommande 
steg kommer att meddelas via bolagets officiella kanaler.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Tommy Wahlberg, Styrelsens Ordförande
Mobil: +46 70-985 30 62
E-post: tommy.wahlberg@solberget.se

Klas Zetterman, VD och Koncernchef
 Mobil:   +46 739-83 04 02
E-post: klas.zetterman@niutech.se

Denna information är sådan information som Niutech Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-06-24 17:45 CEST.

Om Niutech Group AB

Niutech Group AB verkar inom den växande marknaden för grön digital infrastruktur. Niutech 
förvärvar och förädlar verksamheter och består idag av fem helägda dotterbolag med 
verksamheter inom design, projektering, installation och serviceuppdrag inom nätdesign, fibernät, 
mobiltelefoni, el, energilagring, energioptimering och solenergi.
Augment Partners AB, tel. +46 8 604 22 55, e-post: info@augment.se är Bolagets Mentor.
För mer information, se Niutechs hemsida www.niutech.se.
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